
Portaria nº 02 de 03 de Janeiro de 2017

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º - Designar os servidores Lucas Gabriel Franco
Gomez, matrícula 1028942, CPF 132.481.217-69; Naila de
Oliveira da Silva, matrícula 2260803, CPF 129.282.477-85 e
Roberto Luz Machado Júnior, matrícula 214622-9, CPF
077.259.617-47, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão de Inventário Setorial da
Pró-Reitoria de Graduação.

Art. 2º - Esta portaria tem vigência de 02 meses, a partir
desta data.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


